2

О проекте федерального закона № 125695-7 «О внесении изменения                     в статью 11 Федерального закона «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Рассмотрев указанный проект федерального закона, Комитет Государственной Думы по безопасности и противодействию коррупции решил:
1. Рекомендовать Государственной Думе принять в первом чтении  проект федерального закона № 125695-7 «О внесении изменения в статью 11 Федерального закона «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Утвердить заключение на указанный законопроект.
3. Предложить Совету Государственной Думы включить указанный законопроект в проект порядка работы Государственной Думы                                  на 26 мая 2017 года для рассмотрения в первом чтении.
4. Предложить Совету Государственной Думы определить    докладчиком по указанному законопроекту статс-секретаря – заместителя Министра внутренних дел Российской Федерации Зубова Игоря Николаевича и содокладчиком от ответственного комитета депутата Государственной Думы Поклонскую Наталью Владимировну.
5. Направить настоящее Решение, текст законопроекта                                          и сопроводительные документы в Совет Государственной Думы.
Председатель Комитета

     В.И. Пискарев